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BILANCIO CONSUNTIVO

DAL 01.01.2004 AL 31.12.2004

RICAVI

Residuo Centro-Studi sulla Civilta del »

Tardo Medioevo ‘anno 2003 10.232,42
Contributo Comune di San Miniato 15.500,00
Contributo Ministero Beni e Attivita Culturali L. 534/96 24.881,42

Contributo Straordinario Ministero

Beni e Attivita Culturali L.264/2002 | 396871
Contributo Proﬁncia di Pisa \(felativo anno 2002) 10.329,77
Contributo Fondazione C.R.S.M. (ancora da incassare) 11.500,00
Interessi attivi ' 2.538,55
Sopravvenienze e arrotondamenti 377,97
TOTALE RICAVI 79.328,84
COSTI
SPESE DI GESTIONE
Costo segreteria di cui: 21.833,10
retribuzioni 15.691,74
oneri sociali su retribuzioni 4.583,46
i 923,18

Comitato Scientifico (gettoni, ospitalita e rimborso spese di viaggio) 3.897,06

Spese Direttore 3.311,04
Consiglio di Amministrazione 840,69
Collegio Sindacale 2.821,00

Totale 32.702,89



SPESE PER ATTIVITA’
XVIII Seminario “L’archivio come fonte (II)”
Soggiomi
| Cancelleria
Spese di pubblicita
Compensi docenti
Rimborsi spese
Affitto

totale

13.731,00
270,00
458,61

4.803,00
2.627,59
3.000,00

24.890,20

X Convegno “La morte e i suoi riti in Italia tra Medioevo e prima Eta Moderna”

Soggiomi
Cancelleria

Spese di pubblicita
Rimborsi spese
Affitto

. totale

Ciclo Conferenze “L’Oriente ﬁel Medioevo”
Soggiomi

Compensi relatori

Rimborsi spese

totale

8.015,00

520,00
1.974,08
2.143,57
1.750,00

14.402,65

35,00
1.549,74

298,27
1.883,01

Totale 41.175,86



SPESE GENERALI
Consulenza amministrativa, ﬁscale, tenuta paghe 4.359,89
| Spese postali e telefoniche . 3.359,77
Spese per sito Internet | 739,25
Spese pubblicita e cancelleria 601,54
‘Commissioni bancarie e oneri finanziari 518,65
Imposte ed altri oneri ed accantonamenti fiscali ' 1.234,62
Totale 10.813,72
TOTALE COSTI | 84.692,47
RESIDUO -5.363,63
IL PRESIDENTE
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